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FISDIR – Via Flaminia Nuova, 830 – 00191 Roma 
Telefono (+39) 06.3685.6101 / 6132 – Fax (+39) 06.3685.6309 
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TABELLONE INCONTRI TENNIS S.S. 2022
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4. LOCALITA': DATA:

SESSO: M GARA: CATEGORIA:

M/F

20                           2

20                         

18                           

22

20                           

17                         

2

18                           

TABELLONE INCONTRI TENNIS S.S. 2022
CIRCUITO NAZIONALE TORNEI DI TENNIS

10 PT
FINALISTIPARTECIPAZIONE VINCITORE

3 - 4 SETTEMBRE 2022

PROMOZIONALEDOPPIO

TAPPA N° : CALTANISSETTA

Singolo/ Doppio C21/ OPEN/ PROMOZIONALE 
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SINGOLO CATEGORIA: OPENMASCHILE

TABELLONE INCONTRI TENNIS S.S. 2022

CIRCUITO NAZIONALE TORNEI DI TENNIS
TAPPA: 3 - 4 SETTEMBRE 2022LOCALITA': CALTANISSETTA



4 LOCALITA': DATA:

SESSO: M GARA: CATEGORIA:

M/F
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BEZZI - D'AMICO

BEZZI - D'AMICO

6 -  2 

MOTTURA -  SIST R.
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CATALANO - PELLIS

 

 

CATALANO -PELLIS

BISCONTI  -  CUCCIA 6 - 0

 

BISCONCIN - CUCCIA
6 - 1

SCIUTO - CORONIA CATALANO -PELLIS
 

DOPPIO OPEN

6 - 4 

TABELLONE INCONTRI TENNIS S.S. 2022
CIRCUITO NAZIONALE TORNEI DI TENNIS

TAPPA N° : CALTANISSETTA 3 - 4 SETTEMBRE 2022

Singolo/ Doppio C21/ OPEN/ PROMOZIONALE 

PARTECIPAZIONE FINALISTI VINCITORE
1 PT 10 PT



N° CLASSIFICA SINGOLO PROMOZIONALE FEMMINILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 GUARNIERI DEBERO -ASD TENNIS C.G. 20 20

2 BAZAN ELISA -ASD TENNIS C.G. 10 10

3 DI MARTINO SILVANA - ASD TENNIS CAPRI 10 10

4 TORLO PAMELA -ASD TENNIS C.G. 5 5

5 CASILLI CATERINA - ARCOBALENO 1 1

- DONISELLI CLAUDIA -ASD TENNIS C.G. 1 1

- NUGNES	EMANUELA SABINA -PH BIELLESE 1 1

N° CLASSIFICA SINGOLO PROMOZIONALE MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 OLIVO CESARE- ARCOBALENO 70 20 10 20 20

2 LEVERATO RICCARDO ASD TENNIS C.G. 20 20

3 DEISON FRANCESCO  - ARCOBALENO 20 5 10 5

4 BIGATTIN FEDERICO - ARCOBALENO 16 10 1 5

5 DRI ANDREA - ARCOBALENO 16 5 1 10

6 TERRILE NICOLO' - ASD TENNIS C.G. 5 5

- GIAINA MIRCO- ASD TENNIS C.G. 5 5

- DELIA VINCENZO- ASD APS MARUGGIO SOCIAL SPORT 5 5

9 VACCHER DAVIDE - ARCOBALENO 2 1 1

- CONTACOLLI GABRIELE- ARCOBALENO 1 1

- DI GREGORIO LUCA- COBISI TEAM 1 1

- DI LEVA ANIELLO - ASD TENNIS CAPRI 1 1

- LUPINO ALESSANDRO -ASD PROPATRIA DIS. BUSTO ARSIZIO 1 1

- MANZELLA ANDREA- COBISI TEAM 1 1

- SANTORO PIER PAOLO  - ARCOBALENO 1 1

- SORRENTINO SIMONE- ASD TENNIS C.G. 1 1

N° CLASSIFICA SINGOLO C21 MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 BEZZI EMANUELE - (ASH NOVARA ) 60 20 20 20

2 VIETTI GABRIELE (POL. BIELLESE) 20 10 10

3 SOMMESI GIUSEPPE (HYPERION) 10 5 5

4 MORGAGNI FEDERICO (HYPERION ) 6 1 5

5 CUCCIA  ALESSIO (ASD COBISI TEAM) 2 1 1

- BICCIATO LUCA ( ASPEA PADOVA 1 1

- GIACHETTI GUALTIERO (POL. BIELLESE ) 1 1

N° CLASSIFICA SINGOLO OPEN MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 CATALANO ANTONIO -  POL. BIELLESE 65 20 20 5 20

2 MOTTURA MASSIMO - ASD AOLE 50 10 10 20 10

3 PELLIS UMBERTO - ARCOBALENO 16 5 5 5 1

4 CURTO MICHAEL  - POL. GYMNICA POTENZA 12 2 10

5 PETERLINI FRANCESCO - NCS ROVERETO 7 2 5

6 D'AMICO GIUSEPPE -ASH NOVARA 6 2 2 2

7 ZONTA RICCARDO - ARCOBALENO 5 5

8 APREA FRANCESCO - TENNIS S.B. 3 1 1 1

- VIOLI ENRICO - ARCOBALENO 3 1 1 1

- SIST  RICCARDO - ARCOBALENO 3 1 1 1

11 MANNUCCI ANDREA -ACSI ATL. TOSCANA 2 2

- CROITORU ALESSANDRO- ARCOBALENO 2 2

- BRIGNONI CARLO - POL BIELLESE 2 2

14 CROSA DI VERGAGNI GIOVANNI. ASD TENNIS C.G. 1 1

- SIST  ALBERTO - ARCOBALENO 1 1

- BISCONTI FRANCESCO- COBISI TEAM 1 1

- CARONIA ANTONINO - COBISI TEAM 1 1

- SCIUTO RICCARDO- COBISI TEAM 1 1

- MINUDEL SIMONE- ARCOBALENO 1 1

N° CLASSIFICA DOPPIO  PROMOZIONALE  FEMMINILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 MODENA VALERIA (PH BIELLESE) - GUARNIERI DEBORA ( ASD TENNIS C.G.) 10 10

2 TORLO PAMELA - BALZAN ELISA   ( ASD TENNUS C. G.) 1 1

N° CLASSIFICA DOPPIO  PROMOZIONALE  MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 DRI ANDREA - OLIVO CESARE /  ARCOBALENO 61 20 1 20 20

2 BIGATTIN FEDERICO - DEISON FRANCESCO/ ARCOBALENO 30 10 10 10

3 TERRILE NICOLO'- LEVERATO RICCARDO ( ASD TENNIS C.G.) 20 10 10

4 CASILLI CATERINA - DELIA VINCENZO/APD SALENTO SPORT INSIEME APS 1 1

- CONTACOLLI GABRIELE- VACCHER DAVIDE/ ARCOBALENO 1 1

- MANZELLA ANDREA-DI GREOGIRO/ COBISI TEAM 1 1

- SANTORO PIERPAOLO- VACCER DAVIDE/ ARCOBALENO 1 1

CLASSIFICA TAPPE CIRCUITO NAZIONALE DI TENNIS FISDIR S.S. 2022 



N° CLASSIFICA DOPPIO  C21 MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 BEZZI EMANUELE (ASH NOVARA) - VIETTI GABRIELE  (POL. BIELLESE) 10 10

- GIACHETTI GUALTIERO - VIETTI GABRIELE  (POL. BIELLESE) 10 10

3 MORGAGNI FEDERICO- SOMMESE GIUSEPPE/ ( HYPERION LT) 1 1

- BEZZI EMANUELE (ASH NOVARA) - BICCIATO LUCA  (ASPEA PADOVA) 1 1

N° CLASSIFICA DOPPIO OPEN  MASCHILE TOTALE 1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA 5° TAPPA 6° TAPPA

1 CATALANO A. ( POL. BIELLESE) / SIST A. (ARCOBALENO) 20 20

- CATALANO A. ( POL. BIELLESE) /  BRIGNONI C. (P.H. BIELLESE 20 20

- CATALANO A. ( POL. BIELLESE) /MOTTURA M. ( ASD AOLE) 20 20

- CATALANO A. ( POL. BIELLESE) / PELLIS U. (ARCOBALENO) 20 20

5 MOTTURA M. (ASD AOLE) /SIST R. (ARCOBALENO ) 16 5 10 1

6 PELLIS U. /ZONTA R. - ( ARCOBALENO) 10 10

- PELLIS U. (ARCOBALENO / CURTO M. POL. GYMNICA 10 10

- BEZZI A. - D'AMICO G. (ASH NOVARA) 10 10

9 PETERLINI F. (NCS ROVERETO)- APREA  ( TENNIS SENZA BARRIERE) 5 5

- D'AMICO G. ASH NOVARA / MANNUCCI A. (PH BIELLESE 5 5

- BISCONTI F.-CUCCIA . COBISI TEAM 5 5

12 VIOLI U./ APREA  ( TENNIS SENZA BARRIERE) 3 1 1 1

13 VIOLI U./ CROITORU A. ( ARCOBALENO) 1 1

- D'AMICO G. ASH NOVARA / CURTO M. POL. GYMNICA 1 1

- PETERLINI F. (NCS ROVERETO)- PELLIS U. (ARCOBALENO 1 1


